Proc. Leg. nº 4293/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2188/2022

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

SINALIZAÇÃO DO SOLO – VAGA DE EMERGÊNCIA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Execução de pintura do solo da vaga de estacionamento

de emergência, defronte à Unidade Básica de Saúde, localizada na Rua Campinas

nº 636, Jardim Imperial.

Justificativa
População solicita a execução dos serviços, pois a pintura

está desgastada, prejudicando a visibilidade dos motoristas que frequentam o local,

conforme foto abaixo.

Valinhos, 22 de agosto de 2022.

AUTORIA: VEIGA
Vereador – União Brasil

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y6FT32E4W6K95TEZ
		2022-08-22T15:30:41-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura